
               GRAFIKU I PUNIMEVE 

Afati i Punimeve  10 muaj

Nr Pershkrimi I Puneve Muaji I Muaji II Muaji  III Muaji IV Muaji V Muaji VI Muaji  VII Muaji  VIII Muaji IX Muaji  X

1
Ndertimi i linjes TM 20 KV kabllore nentokesore 

2
Ndertimi i linjes TM 20KV segmenti  Kadiaj- Serat 

3
Ndertimi i kabines F12/01 (Kadiaj) dhe daljeve TU 

4
Ndertimi i kabines F12/02(Kadiaj Serat )dhe daljeve 

TU 

5

Ndertimi i kabines F12/03(Qerreti Vjeter -01) dhe 

daljeve TU 

6

Ndertimi i kabines F12/04(Barbullinje-01) dhe daljeve 

TU 

7

Ndertimi i kabines F12/05 (Barbullinje-02) dhe 

daljeve TU

8

Ndertimi i kabines F12/06(Barbullinje-03) dhe daljeve 

TU 

9

Ndertimi i kabines F12/07(Fiershegan-01) dhe daljeve 

TU 

10

Ndertimi i kabines F12/08(Fiershegan-02) dhe daljeve 

TU 

11

Ndertimi i kabines F/12/09 (Fiershegan -03) dhe 

daljeve TU 

12

Ndertimi i kabines F12/10 (Kashtbardhe-01) dhe 

daljeve TU 


